BIENES RAICES DEL ISTMO, S.A. DE C.V. COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
BRI770924FT3 g ; . FACTURA

b Folio Fiscal 28a982665-2791-4cef-aaba-ed607a764598
HIDALGO 207 o N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000404399419
Colonia: CENTRO, Municipio: g Fecha y hora de certificacion 18/03/2020 09:26:23a. m.
COATZACOALCQS, Estado: VERACRUZ

HOTEL LUGAR Y FECHA DE ELABORACION
Pais: MEXICO C.P.: 96400 Va l T ra n d E México, 18 de Marzo de 2020 09:26:03 a.m.
‘ g il | N° Certificado 00001000000408124799
Serie y folio interno FrontDesk HvV 37352

Medio de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn

Tipo de comprobante: Ingreso

Lugar de Expedicion: México, Veracruz

HIDALGO 207 Col. CENTRO Régimen General de ley Personas Morales
COATZACQALCOS COATZACOALCOS VERACRUZ

Mexico, C.P.: 96400

Datos del Cliente:

Nombre SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAC

RE:C SFPO00520C28

Calle AV, XALAPA 301

Colonia UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES Del. /Mun, XALAPA

Localidad Estado VER

CR: 91017 Pais MEXICO

Uso CFDI GO03

No. Reg. Trib. F. Llegada 17/03/2020 7 Reservacion
Datos del Huesped: F. Saiida 18/03/2020 /  Habitacién 104
Nombre Huesped EMILIANO SALAS BARRADAS

Pasaporte

CLAVE CANTIDAD DESCRIPCION CLAVE UNIDAD PRECIO

PRODSERV UNIDAD MEDIDA UNITARIO
90111800 1.00 Renta Habitacion E48 533.05 533.05

Forma de pago: 01 Efectivo Cuenta de pago:

Importe con Letra : SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON 00 /100 M.N.

Sub Total 533.05
LS.H. 2.00 % 10.66
LV.A. 16.00 % 85,29
Total 629.00/

Sello digital del CFDI

h5coWMh2XURC/25]2jn4fnGi1GIU/VzhphRID2ZHoEVGSRbeFYY6WvzGSTVDRCC7kdvIGgBkrIVyrHIrmwPi70gSZ33Uf
985Y65)2KrzprBsjqRVMSHYGTGh4B44UKX7Z21IXiQoaiSKUGT2xzMdW 10DHEBKMHwWqDejIh64IMep7Ehiab090st T4AGY
R9j60nnPwOL/sGVblzLSOrNMdIUVboDkNnywVHNRBPVicl 1 CiGCImLIpBZkm3wBXTSpWik3QUAICZUNKTEFCUFLOOISN
LunFj/itY p+TRoDD+ZTvFKV3/gdOMY9IEMyjUIbmMEAFNX +4n34xIbM25L18DIww==

Sello del SAT

qPrO4B44t735ZLvugzUa287/rQf180Y0D+0nQ1YLOhGI25QBIHTAYEJUSD +fdtCFbCFpfVgWyVo2RneSmADKCS3rSb9ED
PMMceqqKGVSHWVHdSxIYdz82uiSIdyaa6M4YBRI17dXDnqcozKvRzbaTyRDSBIEBMI4BPxeKMA4-+VdceBKF1GKB2gNOWKN
mx+x51X+JIm70dXIn4KIG54M75 L1I8WIMEITHFgOPCB/xS2eve380TPPgrirfA201qdxaBz3rjyeYH5tLay0C5 +sBuzZpUmx
Pud/cOLw/LIpc7cQI3ZPH-+0ALF2wICWH]JOv/aVXEEQBPPYGZUyQBobWg ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|2a982665-2791-4cef-aaba-ed607a764598|2020-03-18T09:26:23|MIS1L12095W0|hScoWMh2XUhtC/2532jn4fnGi1GIU
NzhthiD2ZHoEVGSRbeFYYEszGSTVDRcC?kdv]GqurJerHJrmwPi?Oq5233UfgSSYESJZKerrstqRVMSHVGTGM
B44UKX7ZIXiQgaiSKUGT 2xzMdW10DH EBKMHwqDejIh64IMep7Ehia6090stT4AGYRIjE0NNPwWOL/sGYbIzL50rNMdIUVbe
DkNnywVHNR8PVic/1CGCImLIpBZkm3wBXTSpWik 3QUAICZUNKTEFCUFUOOISNLUNF/itYp+ TRoDD+ZTvFFKY3/gdO
MYIEMyjUIbmEAFnX+4n34x1bM2SL18DIww==|00001000000404355419| |
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i<‘?xm| version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="96400" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="I1" Total="629.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="533.05"
Certificado="MIIGQjCCBCqgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwMDAOMDgxMjQ30TkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEMulGRIb(
NoCertificado="00001000000408124799" FormaPago="01"
Sello="h5coWMh2XUhtC/25J2jn4fnGil GIU/VzhphRiD2ZZHoEVGSRbeFYY6WvzGSTVDRcCThdvIGqBkrJVvrHIrmwPi7OqSZ33Ufg8S Y6SJ2KrzprBsjq RVMSH
Fecha="2020-03-18T09:26:03" Folio="37352" Serie="HV" Version="3.3" xmIns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
‘xmins:xsi="http:/fwww.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd
|http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
| <cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="BIENES RAICES DEL ISTMO, S.A. DE C.V." Rfc="BRI770924FT3"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAC" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="533.05" ValorUnitario="533.05" Descripcion="Renta Habitacion" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.0" ClaveProdServ="90111800">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="85.29" TasaOCuota="0.16" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="533.05"/>
</cfdi: Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="85.29">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="85.29" TasaOCuota="0.16" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento=
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="10,66" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="10.66" TasadeTraslado="0.02" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreF iscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmins:t{d="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
RfcProvCertif="MIS1112095W0"
SelloSAT="qPrO4B44t735ZLvugzUa2B7/rQf180Y0D+onQ1YLOhGI25QBIHTA YE9uSD+dtCFbCfpfVgWyVo2RneSmADKCS3rSh9EDPfMceqqKG?
NoCertificadoSAT="00001000000404399419"
SelloCFD="h5coWMh2XUhtC/25J2jn4faGilGIU/VzhphRiD2ZHoEVGSRbeFYY6WvzGSTVDReCTkdvIGqBkrIVviHIrm wPi7TOqSZ33Ufg8S Y652
FechaTimbrado="2020-03-18T09:26:23" UUID="2a2982665-2791-4cef-aaba-ed607a764598"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemalL ocation="http://www.edxsolutions.com/schemas/strict http://www.edxsolutions.com/schemas/strict/ecfd.xsd"
xmins:ectd="http://www.edxsolutions.com/schemas/strict">
- <ecfd:ECFD version="1.0">
- <ecfd:Documento ID="T33HV37352">
- <ecfd:Encabezado>
- <ecfd:1dDoc>
<ecfd:NroAprob=1</ecfd:NroAprob>
<ecfd:AnoAprob>1900</ecfd: AnoAprob>
<ecfd: Tipo>33</ecld: Tipo>
<ecfd:Serie>HV</ecfd: Serie>
<ecfd:Folio>37352</ecfd:Folio>
<ecfd:Estado>ORIGINAL</ecfd:Estado>
<ecfd:FechaEmis>2020-03-18T09:26:03</ecfd:FechaEmis>
<ecfd:FormaPago>PUE</ecfd:FormaPago>
<ecfd:MedioPago>01</ecfd:MedioPago=>
<ecfd:LugarExpedicion>96400</ecfd: LugarExpedicion>
<ecfd:NumCtaPago>14889</ecfd:NumCtaPago>
</ecfd:1dDoc>
- <ecfd:ExEmisor>
<eefd: RFCEmisor=BR1770924F T3</ecfd: RFCEmisor=>
<ecfd:NmbEmisor>BIENES RAICES DEL ISTMO, S.A. DE C.V.</ecfd:NmbEmisor>
- <ecfd:DomFiscal>
<ecfd:Calle>HIDALGO</ecfd:Calle>
<ecfd:NroExterior>207</ecfd:NroExterior>
<ecfd:Colonia>CENTRO</ecfd:Colonia>
<ecfd:Municipio>COATZACOALCOS</ecfd:Municipio>
<ecfd:Estado>VERACRUZ</ecfd: Estado>
<ecld:Pais>Mexico</ecfd: Pais>
<ectd:CodigoPostal>96400</ecfd: CodigoPostal>
</ecfd:DomFiscal>
- <ecfd:LugarExped>
<ecfd:Calle>HIDALGO 207</ecfd:Calle>
<ecfd:Colonia>CENTRO</ecfd:Colonia>
<ecfd:Localidad>COATZACOALCOS</ecfd:Localidad>
<ecfd:Municipio>COATZACOALCOS</ecfd:Municipio>
<ecfd:Estado>VERACRUZ </ecfd;Estado>
<ecfd:Pais>Mexico</ecfd: Pais>
<ecfd:CodigoPostal>96400</ectd: CodigoPostal>
</ecfd: LugarExped>
</ecfd:EXEmisor>
- <ecfd:ExReceptor>
<ecfd:RFCRecep>SFP000520C28</ecfd:RFCRecep>
<ecfd:NmbRecep>SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAC</ecfd:NmbRecep>
<ecfd:UsoCFDI>G03</ecfd: UsoCFDI>
- <ecfd:DomFiscalRep>
<ecfd:Calle>AV. XALAPA 301</ecfd:Calle>
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<ecfd:Colonia>UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES</ectd: Colonia>
<ecfd:Municipio=XALAPA</ecfd:Municipio>
<ecfd:Estado>VER</ecfd: Estado>
<ecfd:Pais>MEXICO</ectd:Pais>
<ecfd:CodigoPostal>91017</ecfd:CodigoPostal>
</ecfd:DomFiscalRep>
</ecfd:ExReceptor>
- <ecfd: Totales>
<ecfd:Moneda>MXN</ecfd:Moneda>
<ecfd:FetConv>1</ecfd:FetConv>
<ecfd:SubTotal=533.05</ecfd:SubTotal>
<ecfd:MntImp>85.29</ecfd:MntImp>
<ecfd: VIrPagar=629.00</ecfd: VirPagar=>
<ecfd: VIrPalabras>SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON 00 /100 M.N.</ecfd: VirPalabras>
<fecfd: Totales>
<ecfd:ExImpuestos>
<ecfd:Tipolmp>002</ecfd: Tipolmp>
<ecfd: TipoFactor>Tasa</ecfd: TipoFactor>
<ecfd:Tasalmp>0.16</ecfd: Tasalmp>
<ecfd:Montolmp=>85.29</ecfd: Montolmp>
</ecfd: ExImpuestos>
</ecfd:Encabezado>
- <ecfd:Detalle>
<ecfd:NroLinDet>1</ecfd:NroLinDet>
<ecfd:Dscl.ang>ES</ecfd:DscLang>
<ecfd:ClaveProdServ>90111800</ecfd: ClaveProdServ>
<ecfd:Dscltem>Renta Habitacion</ecfd: Dscltem>
<ecfd:Qtyltem>1.0</ecld:Qtyltem>
<ectd:ClaveUnidad>E48</ecfd:ClaveUnidad>
<ecld:PreBrutoltem>533.0500</ecfd: PreBrutoltem=
<ecld:PreNetoltem>533.0500</ecfd: PreNetoltem>
- <ecfd:ImpuestosDet>
<ecfd: Tipolmp=002</ecfd: Tipolmp=>
<ecfd: Tasalmp>0.16</ecfd: Tasalmp>
<ecfd:Montolmp=85.2880</ecfd: MontoImp>
<ecfd:MontoBaselmp>533.0500</ecfd:MontoBaseImp>
<ecfd: TipoFactor>Tasa</ecfd: TipoFactor=
</ecfd: ImpuestosDet>
<ecfd:MontoNetoltem=>533.0500</ecfd:MontoNetoltem=>
</ectd: Detalle>
- <eclfd:Referencia>
<ecfd:NroLinRef>1</ecfd:NroLinRef>
<ecfd: ECBOS>MEDALLION3.3</ecfd: ECBO8>
</ecfd:Referencia>
<ecfd: TimeStamp>2020-03-18T09:26: | 1</ecfd: TimeStamp>
</ectd: Documento>
- <egcfd:Personalizados>
<ecfd:campoString name="TasalSH">0.02</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="EmailDist">salas1956@hotmail.com</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="hab">104</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="1legada">17/03/2020</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="salida">18/03/2020</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="folio"/>
<ecfd:campoString name="huesped ">EMILIANO SALAS BARRADAS</ccfd:campoString>
<ecfd:campoString name="TasalVA">0.</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="VIrPalabras">SEISCIENTOS VEINTINUEVE PESOS CON 00 /100 M.N.</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="metodoDePago">PUE Pago en una sola exhibicion</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="Usocfdi">G03 Gastos en g</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="PagarMasPropinas">629.00</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="identificador">MEDALLION33</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="RegimenFiscal">General de Ley Personas Morales</ecfd:campoString>
<ecfd:campoString name="LugarDeExpedicion">96400</ccfd:campoString>
<ecfd:campoNumero name="MontoISH">10.66</ecfd:campoNumero>
<ecfd:campoNumero name="TasalVA">0</ecfd:campoNumero>
<ecfd:campoNumero name="Propinas">0.00</ecfd:campoNumero>
<ecfd:campoNumero name="MontoIVA">85.29</ccfd:.campoNumero>
- <ecfd:CustDetalle>
<ecfd: CustDetNroLin>1</ecfd:CustDetNroLin>
<ecld:CustDetAFN_01>Servicio</ecfd:CustDetAFN 01>
</ecfd:CustDetalle>
</ecfd:Personalizados=>
</ecfd: ECFD>
</cfdi:Addenda>
=/cfdi;Comprobante>
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o
social del emisor razén social
del receptor

BRI770924FT3 BIENES RAICES SFP000520C28 SECRETARIA
DEL ISTMO, S.A. DE DE FINANZAS
C.V. Y PLANEAC

Folio fiscal Fecha de Fecha certificacion PAC que
expedicion SAT certifico

AA982665-2791-4CEF- 2020-03-18T09:26:03 2020-03-18T09:26:23 MIS1112095W0
- AABA-ED607A764598

- Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
- $629.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

ldel . 26/03/2020 02:29 p. m.



Daniel Uscanga Aguirre
UAADG610910DI9
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal

Veracruz, México
Tel. 019212126884

CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION
SFPO00520C28

USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Av Xalapa 301, 91017, Xalapa-Enriquez, Xalapa, Veracruz, México

AV. HIDALGO, 1025, CENTRO, 96400, COATZACOALCOS, COATZACOALCOS,

Factura 1884

FOLIO FISCAL (UUID)
827A71B5-F7A3-485A-8DCE-1819C5DET6C3
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL EMISOR
00001000000409278574

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-0347T14:53:53

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FLIO81010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-03-17T14:42:54

LUGAR DE EXPEDICION

96400

e '" OIS e

1.00 E48 Consumo de alimentos $258.62 $258.62
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - § 258.62 Tasa - 0.160000 Importe - § 41.38
IMPORTE CON LETRA TRESCIENTOS PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $258.62
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $41.38
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $ 300.00 /
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

eLRVmMY&2NbLJPYmBI6y8e7aE8n2tDMMFUOUOMAUAIHAG QN
SELLO DIGITAL DEL SAT

Q#JBZTA?‘T B5-F7A3-485A-8DC8-1B19C5DE76C3|2020-03-

Facturar en linea® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: www.fel.mx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

AWUlkRVRqR?dDKWNGPINGDVodeXincNNSGE)ﬂNC1 iqufg(%qtiBJ%SégXﬁESgt?aNoP%SadF'A!FisiBOQéagErQraNNRBndMDQ’WZ
9ZJOt0dJFNrJChaauyrssD+UGBEJ5d099g==

4:53:53|FLIUB1010EK21RhTFIAqKKUaXtYOTF'sBYNSCfSBGEIth2IFWL3FgDeSyTpZ+x6LvN2?N
chEsTTIqBHOUOuAGnTCIkuAtyz.'ﬁﬂ(RVRqRWDKWNGF'INGDvcdeXincNNSeZmegianf 0q

tiIBGS2pXXE6KLRaNoPB3
VHHVISGgb2bcgagCxFFE1 eLRVmYB2NblJPYmBI6yBe7aEBn2t DMMFuUOUOMIUAJHABANT FQZJOtEIdJFNrJCbaauyrssD+UGBEJ5d0999==}00001 000000403498740

[ Precio Unitario] — ——jmporte]

RhfF.'AqKKUaXIYOTF'sBYNScfSBGGiShmZJFWLSFQoeSyrpzi-xGLvN 27NYFErTU+qgdbbggilg2XT OWkpCKJIK503gH2CiuF/XiZivzG2ZHEThzPcBsT7IgBHOUO0AG07 0ku

tyVLghvHHVISGgb2becgagCxFFE1

PJ1n/DbKpZ4SpwKe3 IuDerUtfkji0V?Mk7XBBSb‘fAka23PSZheOugTSGSRG17R5w0bN1MYnyitEVETTngbewMmOutpsU12UJ6mewaVrEOyys?D1uBV+HaBFW
8/Qk9jUa00hcRC5iw unIyShEAcFKFmiIBm4mDY6064E\2]4IABtdGQv.Ii1JufZgUSDEGG.'N+0q9ye®BﬁthKﬂfB4?t5MDalJVn)&kaRLaf1kaxvniiCu?+r34ux6dY
i)thxlHeLlHWnFSAKHFLPkaSPZROcn+meiLuDUOsYkQOOOSyxRGIyqGZIMW!—CzJk.lXuchBeSw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

YFErTU+qgdbbggilqg2XTOWkpCKJIKS03gH2CIuF/XiZvzG2ZHETh
edPAtRst90Qa9rQra/V] NRBndMDOwZtyVLqh

Proveedor Autorizado de Certificacion Folic 55029
Para Facturar en Linea ingresa a: www.fel.mx
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=?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" LugarExpedicion="96400" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="300.00" Moneda="MXN"
SubTotal="258.62"
Certificado="MIIGGTCCBAGgAwIBAgI UMPAWMDEwMDAwWMDAOMDkyNzgI N2QwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRIb:
NoCertificado="00001000000409278574" FormaPago="01"
SelIo="RhfF!AqKKUaXtYﬂTPsQYNScfSBGﬁwhm2/FW1.3aneSyrpz-FxﬁLvNZ'?NYFErTlHquhbggiquXTOWkpCK.JtK.SOSgHZCiuFIXiZ/szZZ.HﬁTthchT’.’]ql
Fecha="2020-03-17T14:42:54" Folio="1884" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmlins xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="Daniel Uscanga Aguirre"' Rfc="UAADG610910DI9"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="258.620690" ValorUnitario="258.620690" Descripcion="Consumo de alimentos" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501"
ClaveUnidad="E48">
- <cfdizlmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="41.379310" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="258.620690"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto=
</cfdi:Conceptos=>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="41.38">
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="41.38" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos=>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd" xmins: tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="PJ1n/DbKpZ4SpwKe3ylu0rXm Utfkjiov7MKk7XBISbfAkm Hz3PS2heOug T6GSRG17TRSwObN1 MYy6xitEV6TTigvbyXw41mOutpsU12UJ6
NoCertificadoSAT="00001000000403498740"
SelloCFD="RhfF/AqKKUaXtYOTPs9YNScf5SBG619hm2/FWL3FgoeSyrpz+x6LyN27NYF, ErTU+qgdbbggilq2XTOWkpCKJtKS03gH2CiuF/XiZ/vzG2.
FechaTimbrado="2020-03-17T14:53:53" UUID="827A71B5-F7A3-485A-8DC8-1819C5DE76C3" RfcProvCertif="FLIOS1010EK2" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/esalas/ AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.758/UAAD610910DI9 Factura 1... 26/03/2020



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor

UAAD610910DI9

Folio fiscal

827A71B5-
F7A3-485A-
8DC8-1819C5DE76C3

Total del CFDI

$300.00

ldel

Nombre o razén RFC del receptor
social del emisor

Daniel Uscanga SFP000520C28
Aguirre

Fecha de Fecha certificacion
expedicion SAT

2020-03-17T14:42:54 2020-03-17T14:53:53

Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o
razon social
del receptor

SECRETARIA
DE FINANZAS
Y
PLANEACION

PAC que
certificé

FLIO81010EKZ2

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

26/03/2020 02:39 p. m.



Cantidad _mm

1.00 E48 Consumo de alimentos $193.97 $193.97
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $§ 193.97 Tasa - 0.160000 Importe - $ 31.03
IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $193.97
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $31.03
TIPO DE COMPROBANTE I- Ingreso TOTAL § 225.00
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
SELLO DIGITAL DEL CFDI
E ey e 'I‘-#E gNmFq48Nc\aehZzoMfegLquwxyTDPhWEJmc?KcFMEuzx|zc4JaxqzsrgvapchZPxpozzgoFAuhkm|_N73H5R9csm+McAﬁGSsa_mmmugfoomoLpJAibanK+n<|ae
- e o _l:h ) jOTSDFZgﬂNdEbi?+Lpi’25kc24QQ3ICBR4BM4mEuUvlKals48Ra#gDBOWd'HpcSyTDRcinMrnriF'5ffaujHGUWaYLkaNxMZIhfL:ﬁpaﬂW jtsp/uVzqLSBIggk8JPv+6u8J2gilj
i- b ‘{-'-_. v =g N9zCFMXL3TEhoukumQwD3nwijnyL T4AMRCeX+ghSDVSL1SXRcUQEH|IUMamEQMhpaBDL6!
ek T ra SELLO DIGITAL DEL SAT
e 2

Facturar en linea® CFDI

FEfBCX/aCpCvIC4TEQHpoLkCOdtyEKREI4OsZ14SY8xBiT) iHtHFODF‘YblCVhngL|+K}zLEGJszGDSBY?aCIngGQ+VCSHhNOBq%SyZleDXvEVSpVEYeghaUkanqu
4hcUpl87i5b11LVKWBEI8bTnOP 14 51EQVSP?CCUdTgUBqXLSiaVaGhtVDIHWZCMI?mN2LyoLmYKdil’cnkLKoWSbDGgYGRQkarxdﬁ’AKWZSI‘-‘darvaNhne+5k}SFi26N

Daniel Uscanga Aguirre
UAADB10910DI9
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacién Fiscal
AV. HIDALGO, 1025, CENTRO, 96400, COATZACOALCOS, COATZACOALCOS,
Veracruz, México
Tel. 019212126884
CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
SFP000520C28
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Av Xalapa 301, 91017, Xalapa-Enriquez, Xalapa, Veracruz, México

Factura 1885

FOLIO FISCAL (UUID)
2D03A863-9B86-4744-A329-64839CC5072F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000409278574

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2020-0@-’18]"14:21 48

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2020-03-18T14:09:41

LUGAR DE EXPEDICION

96400

iCMBSIi‘YPOEQFSFSXBjZTc.lqS!zdccC39dehTSDQXNkNBOyLszmSHsQ!Wa.ATchYy\le?J1lF9Q2erg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERT IFICACION DIGITAL DEL SAT
”1 A lznu3Aasa-gaaamu-aazs&s3sccsn?zF|2020-oa-

4:21:48|FLI0B101DEK2] gNmF q48NCvehZzoMiE3LuqwXy T DPbh/EImcTKGFMEU2XizCAJaXqz8lgvcTPICSZPXp02Z 90F Aphiaml N73HSROCEr A+ 54/cAB GESIAIDTF
jDTSDFZQUNdEbI7+Lp!25kc24QQ3ICSR4BM4m6quIKStyeElRa4gD90Wd7fpc5yTDRcinMmr.'PSﬁauilHEUWaYLkaNx+42ihch3pady‘Ijt5p.’

8T

BUSODZtaL pJAiba9K+/Kla

uVzqLS6lggKe.Pv+Bus.2qiliNgzCFMLITEhoukumQwD 3nwtinyl TAMRCeX+qhSDVSL 1 SXReUQEljJIUMgmEQMhp4BDLEINW==[00001000000403498740]|

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www. fel.mx/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Proveedor Autorizado de Certificacion Folio 55029
Para Facturar en Lin sa a: www.fel.mx

3 ing

Pagina 1 de 1

/



Pagina 1 de 1

- <Ixml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlins:cldi="http://www.sat.gab.mx/cfd/3" LugarExpedicion="96400" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="225.00" Moneda="MXN"
SubTotal="193.97"
Certificado="MIGGTCCBAGgAWIBAgIUMDAWM DEwMDAwWMDAOMDkyNzgIN2QwDQYJKoZIhveNAQELBQAwegGyMTegwNgYDVQQDDCIBLKMulGRIb:
NoCertificado="00001000000409278574" FormaPago="01"
Sello="gNmFq48NCvehZzoMf69LuJqwXyTDPbh/EJmc7KcFMEu2xlzC4JaXq 29lgveTPICsZPXp02Z90F Aphkm LN73H5RIC8rA+H94/c ABG85931D7BUIFOD2toLp
Fecha="2020-03-18T14:09:41" Folio="1885" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xming: xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="Daniel Uscanga Aguirre” Rit="UAADG610910D19"/>
<cfdi:Receptor Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" Rfc="SFP000520C28" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="193.965517" ValorUnitario="193.965517" Descripcion="Consumo de alimentos" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501"
ClaveUnidad="E48">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="31.034483" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="193.965517"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="31.03">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="31.03" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" | mpuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Tmpuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaL.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalv Lxsd" xmins: tfd=" hitp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"
SelloSAT="FEfBCX/aCpCvIC4ATEQHpoLkC0dtjyEKREI40sZ14SYSxS{TIHtHFODPYbtevh FdgU+K/zLeGJxzS6D53Y73ClgjoGQ+VCsHhNOBqg415y
NoCertificadoSAT="00001000000403498740"
SelloCFD="gNmFq48NCvehZzoMf69LuJqwXyTDPh W/EJmcTKcFMEu2xlzC4JaXqz91gve7PICsZPX p02Z90FAphkm LN73HSRICSr A+194/cABG 8593
FechaTimbrado="2020-03-18T14:21:48" UUID="2D03A863-9B86-4744-A329-64839CC5072F" RfcProvCertif="FLI0O81010EK2" />
</cfdi:Complemento> ;
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/esalas/AppData/Local/Temp/Rar$DIa0.442/UAAD61091 ODI9 Factura 1... 26/03/2020



Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o
social del emisor razén social
del receptor

UAAD610910DI9 Daniel Uscanga SFP000520C28 SECRETARIA
Aguirre DE FINANZAS
Y
PLANEACION
Folio fiscal Fecha de Fecha certificacion PAC que
expedicién SAT certifico

2D03A863-9B86-4744- 2020-03-18T14:09:41 2020-03-18T14:21:48 FLIO81010EK2
A329-64839CC5072F

~ Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacién
$225.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
' aceptacion

lTdel 26/03/2020 02:41 p. m.



RUTOBUSES DE ORIENTE HDO, 3. R. DE C. V.

EUTOBUSES DE ORIENTE ADO, §. R. DE C. V

MARCA UJNEnyVﬁLIDO RARA:

e

SERVICIO:

PRIMERA

TERMINAL DE SALIDA:
it Jav

MINAL DE LLEGADA:

ORIGEN : £

XALAPR <=

L‘_',

(-

-
Vf%pm;uﬁ.

HZ .o

ECIO TOYAL
- §305.60

- EFECTIVO

L0 s s T
R R TR R
10 0 ot

IFelicidades! Usted ahorro $305.00

ES SU SEGURO DE VIRJERO
V&lido para la fechs
de C.G. nc es la 4

Qo0ouan

CONSERVE SU BOLETO,

Su boletc es su seguro deg viajero.
y hora indicada. Euins Pullman S, A
esta 8] servicio por lo gue no exisd

ransportista, ni pr

e ninguna uhiigacién_a solidaridad en _comin con la_trar
sportista, Mencién sélo para efecios flscalas en térmir
os del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APUB4QS30KYS. Cus

lguier derecho u obligacién relacicnados, directa e Ir
directamente con la prestacién de este servicio, inclc
yendo pascs e indemnizaclones, se regiran resolveran
conforme a la legislacién aplicable v por los tribunal:
s_ competentes de verc coman de achuca de o
Edo de Hgo., México, renunciando < cualguier otra Le
o Jjurisdiceién o competencia. nacional o extranjera,
diese corresponder por domicilioc de las partes, r
cionalidad o por otra causa.
El tranmsportisia no responderd por culpa o negli
de la victima, caso fortuiio, ni fuerza mayor
ulpa de terceros. Dom. Rdmon. gue tiene
sta para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo
" hcnli Cuesca, Pachuca, Hgo (Central
achuca) .
Boleto cancelzhle hasta 60 min antes de_le hora de la
alida del viaje compraco en taquilla. Pare boletos ac
uiridos en ado.com.mx y ADO mavil contascta & HOLA No
nay penalizscién al cancelar. No es cancelable koleto
bordado y/o cen promocion o gompra anticipada (debide
tarifa preferente) Boleto Tranaferible sé6lo en iagui
la B0 min después de la compra v min antes de la ho
a de la salida dal viaje por fecha/hora/marcalorigen/d
stino, pagando ia diferencia & tarifa disponible wviger

e

Hasta 25 kg de equipaje sin costo.

e paga hasta 50 HRE por pasajero cantra entrega de

ontrasena de equipaje. sin gue la transportista fanga

esponsabilidad alguna por el contenldo del eguipaje o

rticulos olvidados.

Dudas, guejas y sugergncias escribe a HOLA soluclonesh

la@ado.com mx ©o_al CHAT hola.sdo.com mx en un horaric

de 07:00 hrs a 22.00 hrs de Lunes a Sabado v @7:00
h Factura con tus datcs fi

Gémez, s

En caso de pérdida

re a 21:00 hrs lcs Domingos
cales hitp://facturas grupoado com.mx (axcepto boleta n
nual) v en taguilla de las principsles terminales T¢

ings y condicicnas an htips://www.ado com.mx/termincsyi
. ‘diciones/

PRESENTAR IDENTIFICACION ORIGINAL Y
VIGENTE AL MOMENTO-E ABORDAR

RITER———
gOQTZﬂCOﬂLCOS

__——-—-/-
HORE DE SALIDA:

—FOLTOT=  TIPO:
050108233093 ENTERO

VALIDO PARA:

MARCA (LINER): SERVICIO:

FRINMERA

RMINAL DE SALIDA:

ES4%NQ::::=’ TERMINAL DE LLEGRDA:
VERACRUZ
——

FiECHA DE SALIDA: SORRIDA: ASIENTO"

COR
ES 37019 24
PRECIO TOTAL:

10:30 MANANA 2 §936.00
EFECTIVO

18/63/2020 NIERGOL

OMERIE

ENILTAND SaLaS

CCV 180320-102200-RGERUNIM

COVCOVYTRCPULD IDDOOGO

A | ¥ il Il
‘ 1|||” "||| ‘|| ||“ "l"l |||||
‘ i

(ONSERVE SU BOLETO, ES SU SEGURO DE VIRJERO

S. boleto es su seguro de viajero. Valido eara la fech
w ho-a indicada. Autcs Pullman S.A. de C.V. no es la
renspartista; ni presta el servicio por lo gue no exis
e ninguna okligacion c sclidariclad en_comdn con la tra
sgort(sta, Mencién sélo para_efectos fiscales an térmi
oz del Art.72 de la Ley del ISR: R.C. APUB4D330KYS. Cu
lzuie- derecho u obligacién relacionados, I

dirncta e 1

directanente con la prestacién ce este servicio, incl
yendo pagos e indemnizaciones, &g regirén resalveran
os tribunal

confo-nez a la legislacién aplicable y por
s_ caompetentes del fuero caomin e achuca e Sot
Edo de Hgo., México, renuncianclo a cualquier otra L
jurisdicclén o competencia, nacional o extranjers,
¢ pudiese ecorresponder por domicilio de las partes, r
onalidad o por otra causa. _ £
4ransportista no responderd por culpa o negligencig
la victima, caso fortuita, ni fuerza mayor (i i Inor
a a ”

de tercerocs. Daom mon . tiene anspar t

P

a _para _todos las erg=¥ns= Blvcl. Javier Ro.jo Géamez, =
h:al, Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de
uca ),

letin ¢ancelable hasta 60 min antes de_la hors de la
ida del viaje, comprado en taguilla. Para boletos ac
ridos en ado.com.mx y ADO movil contacta a HOLA. Nc
v lizacién al cancelar. No es cancelable holeto
da y/o _con promocién o compra anticigada (dekido
arifa preferente). Boleto Transferi' "2 sé@lo egn taqui
60 min después de la compra y 30 m.n antes de la he
de la salida del viaje por fecha/hora/marca/origen/c
stino, pagando la diferencisa a farifa disponible viger

8
Hasta 25 kg de Bﬁul aje sin cosio. En caso de pérdida

h Ea 50 UMAS por pasajero ¥ contra entrega de
ortrasefia de equipaje, sin gue la transportista tenga
esponsabilidad alguna por el contenido del eguipaje o
rticulos olvidados.

pizna

rda

us
E
E
d
u
s
n
ac
B
a
u
ha
bz
la
a

Dudas, uuejas y sugerencias escribs a HOLR solucionesk
lzRBado zom.mx o _a hola.aco.com,.mx en un horaric
de @ ) hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado v dae 07:08
ri& a 2.:00 hrs los Domingos. Factura con tus dates i
czles hitp://Ffactura.grupoado.com.mx (excepto boleto 1

en taguilla de las principales terminales. Ter

nual) v
imng)‘ tondiciones en hitps://www.ado.com.m«/terminosy
ardiclones/

PRESENTAR IDENTIFICACTON ORIGINAL Y
IGENTE AL MOMENTO DE ABORDAR

RAUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. R, DE C. V,

Yisitanos en ADO.com.mx

VALIDO PARA:

MAR NER) :

AD
i

BAMD

U
DESTING:

XALAPR

1876372020 NIERCOLES
HORA DE SALIDA:

16:45 TARDE

FOLIO:

0901150

SERVICIO:

PRIMERA

TERMINAL DE SAL.IDA:

TERMINAL DE LLEGADA:

CORRIDA: ASIENTO:

6203

PRECIO TOTAL:

EFECTIVO

NOMBRE : .
EMILIANO SALAS BARRADAS

VEV 180220-16370Q-JASURREZ-1 JAVVEVVT 2

LTI

oooooad

' iFelicidades! Usted ahorro $90.00

CONSERVE SU BOLETO, ES SU SEGURO DE VIAJERO

Su boleto es su seguro de viajersc. Valid ara
o bora Inaleotar RuTS AN iain g VAR parad i
ransportists ni presta el serviclo por lo gque no exist
e ninguna DLllaa:Lén o solidarlidad en _camin econ la trar
sportists. Mancién sélo para_efectos fiscales en térmir
os dal Art.72%le la Lay del ISR: R.C. APUB4@S30KVS. Cua
lguiar darecho™ u obkligacién relaclonados, directa e Ir
dirgctamente con la prestacldn de este servicle, inclu
yando pagos e indemnizsclones, ss regirén resalverén
la legislacién apllcable vy por los tribunale
s_ competantes del fusro d achuca de Sotc
Edo de Hgo.
o jurisdicclén o competenc a,
ua pudiese correapondaer por domicilio de las par
clonalidad o por otra causa.
Bl 4ransportista no responderd por culpa o negligencia
de la victima, caso fortuito, n nE or
ulpa de teresras. Dom. ! man .
atsa _para _todos los efectos: Blvd., Javier Rojo Gémez,
n uesco, Pachuca,

o cancelakle hasta B0 min antes de_la hora de la s
dal viaje, comprado _en taguilla. Para boletocs adg
os ado.c ADO mavil eontacto & HOLA. Ne
enallzacién al cancelar. No es cancelable boleto »
d con prompclén o compra anticlpada (debido &
Boleto Transferible sélo en taguil
a compra min antes de la hor
e por fecha/hora/marca/origen/de

D@~ TICHDd

Hasta 25 RE de aﬂulEaJn sin costo. En caso de pérdida g
e paga hasta 50 UMA pasajero ¥ contra entregs de c
ontrasefa de equipaje, sin gue la transportista fenga r
asponsablilidad alguna por el contenldo del eguipaje o &
rticulos olvidados.

Dudas, guejas y sugerencias escribe a HOLA solucionaeshc
laBacdo.com.mx 0_al CHAT hol

de 07:00 hrs & 22:00 h y de 07:0

re a 21:00 hrs los Domingos. Factura con tus datos fis
cales http://factura.grupoado,com.mx (excepto boleto ma
nual) v en tagquilla de las principalas terminalas. Térm
inos ! condiciones en hitpa://www.ado.com.mx/tarminosye
ondiclonas/

PRESENTAR IDENTIFICACION ORIGINAL Y
VIGENTE AL MOMENTO DE ABORDAR



AUTOS PULLMAN S.A. DECV.

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICQ C.B, 18380

RFC: APUG40830KVE
Reégimen Fiscal §24-Coordinados
MNombra de Susursal:  APSA . No. da Factura : 11714623 I
Expedido en:  ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JUEID ) P
VENUSTIANG CARRANZA VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICG C.F. 15386 ) &
R.F.C. CRente: SFPDDOS20GC28
Lugar de expediciorc. C.P. 15384 . : Referencia; 11714623
Fecha: 26-03-2020 Fagha y Horas 2020-03-26T13:39:50
Vendido g SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEAGION Lsc CFDL 305-Gastos en general
Dormigiio: AV, XALAPA . No. 3071 , Gol. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRLUZ, MEXICO C.P. 81017
Ganfitad  Clave Unidad Unidad Clava SAT Descripsitn Precis Unitario Imparte Descuente
1 E48 MINIDAD DE | 78711802 ISERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE £77.58 $7759 $0.00
SERVICIO VIAJE ARG VERACRUZ-XALAPA FOL. 890115045933 ASIENTC. 4
18/03/2G20
1 E48 FUNIDADDE | 78111862 LSERVICIDS DE BUSES CON HORARICS PROGRAMADOS-SERVICICS DE $462.07 $482.07 $0.00
BERVICKD VIAJE ADO COATZACCAL COSVERACRLUZ FOL. 050108233093 ASIENTO.
24 18/03/2020
1 E4s JUNIDADOE | 78111502 SERVICICS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE frovdid 5293 009
SERVICIY VAAJE ADO XA APA-COATZACOAL COS FOL. 410110881674 ASIENTO. 32
161032020
Forma de Pego;  O1-Efeciivo Imperte Exarto: 0.00
Moneda: XN ! Tasa 0%: .00
bneda: EFECTOS FISCALES AL PAGO mparte Tasa 0%
Tipg Gamblo; 1 hnpode Tasa 16%: 80255
Método de Pagor PUE-Fage er unza sclg exhibician Sub-total: $802.59
Niimero de Ctz. Fago: VA 18%: S128.41
importe con leira: WA Retenido: $6.00
NCVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 007100 RN, ~rroereormormm st
. Dascuento: 50.00
. Observaciongs: Total: $931.00
Todos los servicios que ampara esta Fachura £stén sujetos z s legislacion de los Estados Unitos Mexicanas, en especial at Cédigo de Comercio, ¥ cualguier derecho u ¢ iG ianados, directa
& indirectamente con la prestacién de este servicio, se regita corfrme a fa lsgislacitn aplicable en of Estado de Hidaigo, Estados Unidos Mexicanios y se resalveré por los tribunales competentas en la
Cludad de Pachuca de Sutw, Estado de Hidalge, renuncizndo a cualquier ofra ley o jurisdiscidn o ‘2, nacional o jera, que pudiere cormesponder por razdn de domigilio, nacionalidad o

cualqier olra causs, en el ententido de que el transporista no respendera por culpa o negligencia Inexcusable de b victima, case fortuite, ni fuerze mayor. Domicllic para todes los efecios: Boulevard
Javier roje Gdmsz sin col. Suesco, Pachica, Hdalgs {Central de Autobuses de Pachuca)

2DB657DD-1F3B4EGC-BB05-3941F5DFABGE

00001000000404858147 0G0HM000000407835268

2020-03-26T13:38:62 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Cadena Original del Complemento de Cerificacidn Digital del SAT: Pagina 1det

[I1.1{208657DD-1 F 384 E6C-BB0S-394 1 FSDFABSE|3/26/2020 1:36:52

BIMINTD20124V62HEP hRKALY TTSHNHAIQeleuNIpr ONSWW T 2 o7 RO TIIBmB2icWeDsivBLI oY S0k QB 77 OkoMMSHxIIpRUIVEKEICH TRWEARY c642 AxInEWISFY SPaXD! u:ssvos.mwooms
SIFSpYTSAVid  RpBLEFKCAYBOrKauGHCE cBKEZC Rty CogiykprndFDXHS0dA Y HuMobL GIEBOWRkdBgENA frrwtWEnn KRB OZnHOESZNOWIgCaZ T EAOHNVS g JCsyDOYY PRISPEASXAASMEPA
30l tast KDAFXRESCPVIA INRIKGGRIVZG B yScKO=[10001000000404598147]}

Seflo Digital del Emisor:

EPhRkASYT TEhNHAC elduNipr ONSWWTQiziuCeTO T HemE2eWelsvRUoVEd 0k 0867 7 OloMMSHXDpNdiVEKL CUTaWIZAITY c642AN0nCWISF Y3PdXDUBSIVOSIAVqIO THESF5pviSVIkd +RpB
Lt7xfod Y BOrkauCHel cAREZ CHripAConiiyieprvd X HS0dA Y2 o6l G- IEBOWANkd SgE N AV hnK R D Zal O SZNSwgCaZ FEADHNYAg | CayD 0y YPIvSPEASxd45MPnA3CphH ast KDAVFXRE
JOPVu1dNRKqQIRIVZIBIUySeKO—

Seilo Digital def SAT:

MY=8viWmsAlSsSunJdROveY+EHLGY TLIZmNADEST 10FKRUaP7Sei+USwCplHHG E2ed CsLSHws CTVHIYWXhSbY 3PpSUROF g OUIKIC OKX_2vz64KipADwegE FWIcoaAKWIZVIDEXABKd oy
5g2UKXtN¢prmmJDDE&MZSQREKDGAVTZYaOT&SSth}DusSEymMZBQHK{)ChiG-'-SWnIlUWYMWMmemm%eSﬂ:mVe@PONﬂ(EAsBéMUFFZJOyQﬁYGoghef&‘S
CfSpuOAEQARIEQUHSZErHGAVN TUSMRREPIY Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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<fxml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<Cfdi Cemprobante xomins:cfdi="http:/fwww.sat.gob. mx/efd/3" xsi: schemalocatior="hitp:/www.sat.gob.mx/cfd/3
Bitp:/fawww.sat.geb.mx/sitio_infernet/cfd/3/cidv33.asd” xmlns:xsi="http:frvoww. w3org/ 2001/ X MLSchema-instance” LugarBxpedicion="15399" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="T" Total="931.00" TipoCambio="1" Moneda="MXN" SubTotal="802.59" CondicionesDePage="PAGO EN UNA SGLA EXHIBICION"
Cemf' cado—"DIIIGII‘CCBAmgAw]BAgIUMDAwl\ﬂ)EWE\ﬂ)AwMDAﬂMBﬂMzUyNﬁrWDQYJKuZIth‘lAQEiBQAwggGyMTnggYDVQQDD@BIkMu!GR]IJ(
NoCeruﬁcad "00001 000000407835269" FormaPago="01"
Sello—"E?thAJYTI‘SbNHﬂlQelan fpriON3WWTQIdeCeTxQTH6mB2icWelsivBUto V3dQk408e770ke MM SHsDpNAVEGELjCu TaWEzA ji Vo624 x0nQWSE
Fecha="2020-63-26T13:39:50" Folio="11714623" Serie="AP" Version="3.3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="624" Nombre="AUTOS PULEMAN S.A. DE C.¥." Rfc="APUG40S50K V">
<¢fdi:Receptor Nombre=" SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" REc="SFPO00520C28" UsoCFDI="GE3"/>
I - <cidi-=Conceptos>
i - <cfdi:Concepto Importe="77.59" ValosUnitario="77.59" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
3 VIAJE ADO YERACRUZ-XATAPA FOL. 090115045933 ASIENTO. 4 18/03/2620" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdSen="78111802">
- <gfdiImpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado importe="12.41" TasaOCuota="0.168000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="77.59"/>
</cfdi-Trestados>
<fcfdi:Tmpuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="462.07" ValorlIniario="462.07" Descripcion="SERVICIOS BE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ADOQ COATZACOALCOS-VERACRUZ FOL. 050108233093 ASTENTO. 24 18/03/24206" Unided—"UNIDAD DE SERVICI)" ClaveUnidad="E48"
Centidad="1" ClaveProdServ—"78111802">
i - <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados> .
<cfdi:Traslado Importe="73.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Iimpuesto="002" Base—="462.87"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Tmpuestos>
</efdi-Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="262.93" ValorUnitarie="262.93" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
i VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 110110981674 ASTENTG. 32 16/03/2020" Unidad="ONIDAD DE SERVICIO" ClaveUnidad="
| Cantidad="1" ClaveProdServ="78111802">
I - <cidi Impuestos>
- <cfdi-Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="42,07" TasaOCnota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="262.93"/>
- </efdi:Traslados>
| </cfdi:Impuestos>
! </cidi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasiadados="128.41">
- <¢fdi:Traslados>
! <cfdi:Traslado Importe="128,41" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
| </cfdi- Traslados>
| <ofdi:Tmpuestos>
- <gcfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemal ocation="http=/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalligital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl Lxsd” Version="1,1"
xmles: fd="http:/foww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT="MVYaS8qviwmsAlSsSenIRive V+ENL q 7T AZmN4ADSS7100FkRUaP 754 UHwCpl/HHGd 25d IR CsL SHwsC7VHEIYWXhShY3PcSURCE
NoCertificadoSAT="60001260000404598147"
SelloCFD="EPhRRAFY T TSHNHRKQelduNiprl ON3WWTQRzinCe Tx QTS mB2ic Wels jyBUto VS Qk4AQ8c T70ke MMS - xDpNAIVGELjCu TaWlzA ji
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado~"2029-03-26F13:39:52" UUID="2D8657DD-1F3B-4E6C-B805-3041FSDFABSE" />
<fefdi:Complemento>
- <cfdi: Addenda xs1:schemal.ocatton="https:/fwww.interfacturz.com/Schemas/Documentos
¢ https:ifwwwinterfacture.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfacturaxsd " xmins:if="htips://www.interfactura.com/Schemas/Documentos™>
- <ifFacturalnterfactara Id="13624267" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentol d&="">
<if:Emisor RI="0114418" />~
<if:Receptor RE="9913623124" Activo="False"/> :
<if:Encabezado LugarBxpedicion="153%¢" Total="931.G8" TipoCambio="1" Moneda="T{XN" SubT} 259" Fecha="2020-03-26T13:39:50"

Folio="11714623" Serie="AP" TipoDocumento="Factera" importeConl etra=" 'NOVECIENTOS TREINTA Y UN PESOS
00/100 MLN. cadenaOriginafEmisor="[{3.3|AP|11714623{2020-03- 139:50/01]02001 000000407835269{PAGO EN UNA

SOLA EXHIBICEON[S02, 59V N[ 11931 00[HPUE]L5390APUG40930KVHATTOS PULLMAN S.A. DE C.V.624|SFP000S20C28|SECRETARIA DE
i FINANZAS ¥ PLANEACFONIGO3{781 11802(1fE4S{UNIDAD DE SERVICIO[SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-
‘ SERVICIOS DE VIAJE ADQ VERACRUZ-XALAPA FOL. 090115045933 ASIENTO. 4
| 18/03/2020(77.59|77.59{77.59/902{Tasaj0.160000{1 2.4 [781 T 18021 [E4S{UNEBAD DE SERVICIO[SERVICIOS DE BUSES CON HORARICS
PROGRAMADOS-SERVICIOS PE VIAJE ADO COATZACOALCOS-VERACRUZ FOL. 050108233093 ASYENTO. 24
| 18/03/2020/462.07]462.07|462.07/002| Tasai0.16000073,93)781 1 1802{1[E48 [ UNIDAD PE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
! PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ABO XATAPA-COATZACOALCOS FOL. 110110981674 ASIENTO. 32
. 16/03/2020{262.931262.93126 1.931002{ Tasaj0.160600[42.07[002{ Tasal0.1 60000 12841 [128.41]" cadenaOriginal Timbre="[L. I2DS65TDD-1F38-4E6C-BS05-
3941 FSDFABSE[2020-03-
26T13:39:52[INFO20124V62[EPEREAIY TESBNHAIQeldulNfipr  ONIWWE QE 2 Ce 7xQ TS m B2tc WelsjvBUio VSAQk408c7 70keMMSHxDpNAIVG
cadenaOrniginal="{{1.12D8657BD-1F3B4E6C-B805-3941 FSDFABSE[2020-83-
I 26T13:39:52[INTO20124VE2EPERE A FYTTSENHHQeldeNpr 1 ONIWWT QlzinCe 7x QG THomB2te WelsjvBUto VSd Qk4(8c7 70ke MMS i3 DpNEIVG:
| cfdiUsoCFDIDesc="G03 Gastos en general” cfdiFormaPagoDesc="01 Efective” Email Tracking="salas1956@Rotmaill.com™ Observaciones1 5="Todos los
servicios que ampara esta Factara estin sujetos 2 Iz Iegislacidn de Jos Estados Unidos Mexicanos, en especiaf ai Cédigo de Contercio, v caalqoier
derecho u obligacion relacionados, directz e indivectamente con Ia prestaciin de este servicio, se regitd conforme 2 Ia legislacion aplicable en el Estado
de Hidalge, Fstados Unidos Mexicanos ¥ se resolvers por los tribunales competentes en Ia Cindad de Pachnca de Soto, Estade de Hidalzo,
renunciando a caalquier ofva ley o jurisdiccion o competenciz, nacional o extramjera, que pudiere corresponder por razin de domicilio, nacionafidad
a cealquier otra cansa, en ef entendido de goe et transportista po responderi por calpa o negligencia inexcusable de la victima, case fortuito, ni fuerza
mayor. Domicilio para todos les efectos: Boulevard Javier rofo Gomesz s/ ool Cuescn, Pachuca, Hidalgo (Central de Antobuses de Pachues)”
Observaciones 14="EFECTOS FISCALES A¥, PAGO" IdDireccionEmision="1" RegimenFiscalEmisor="624" cfdiMetodoPago="PUE"
cfdiFormaPago="01" cfdilJsoCFDI="GH3" SubTotalBase15="802.59" SubTotalBase0="0.00" SubTotalBascExenta="0.00" Ival6Label="T¥A 16%:"
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ImporteTasai6Label="Tmporte Tasa 16%:" ImporteTasaBxentalabel="Tmporte Exento:" ImporteTasalLabel="importe Tasa 0%:"
NombreSucursal="APSA" FolicReferencia="11714623" formaDePago="01" IVA 15="128.41" FolioManual="11724623" IVAPCT="16" Iva="128.41"
CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" Procesold="1" Estatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos"
MonedaDoc="MXN" SericFolio="AP-11714623" FelioSerie="11714623-AP" Templateld="789976" IdInterno="13624207">
- <if:Cuerpo Importe="77.59" Cantidad—"1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE ABQ VERACRUZ-XALAPA FOL. 030115045953 ASIENTO. 4 18/03/2020° UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIQ" cfdiClavelnidad="E48" cfdiClaveProdServ—"78111862" PUnitario="77.59"
Concepte="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS SERVICIOS DE VIAJE ADO VERACRUZ-XALAPA FOL.
0901 15045933 ASIENTO. 4 18/83/2020" Renglon="1">
<if: Traslado ¢fdilmporte="12.41" cfdiTasaOCuota="§,160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdiimpuesto="002" cfdiBase="77.39"
CodigoMultiple="TrasladoConcepts”/>
<fif:Cuerpo>
<if:Cuerpo Importe="462.47" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIGS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
: VIAJE ADRO COATZACCALCOS-VERACRUZ FOL. 050188233093 ASTENTG. 24 18/03/2020" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICEQ"
1 UridedDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO” cfdiClavelnidad="F48" cfdiClaveProdServ="78111802" PUnitario="462.07"
1 Concepto="SERVICFOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO COATZACOALCQS—VERACRUZ
i FOL. 650108233093 ASIENTO. 24 18/03/2020" Renglon="2">
i <if:Traslado cfdilmporte="73,93" cfdiTasaOCuota="0.160608" cfdiTipoFactor—="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="462.07"
I CodigoMuitiple="TrasladoConcepto”/>
i </if:Cuerpo>
<if:Cuerpo Importe="262.93" Cantidad="1.0" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS SERVICIOS DE
VIAJE ADO XALAPA-COATZACOALCOS FOL. 110110981674 ASIENTO. 32 16/05/2028" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO"
UnidadDeMedidaF iscal="UNIDAD DE SERVICIO" ofdiClaveUnidad="E43" cfdiClaveProdServ="78111802" PUnitario="262.95"
| Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMAPROS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XATAPA-COATZACOALCOS FOL.
i 110110981674 ASIENTO. 32 16/03/2820" Renglon="3">

i <if:Traslado cfdilmporte="42.67" ¢fii TasaOCuote="0.166006" cfdiTipoFactor="Tasa" cflilmpussto="002" cfdiBase="262.93"
! CodigoMultiple="TrastadoConcepto"/>

| <fif:.Coerpo>

i </ifEncabezado>

: </if Facturalnterfactora>

‘ </ofdi: Addenda>

} </cfdi: Comprobante>
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Verificac

* Datos obligatorios

RFC del emisor

APUG40930KV9

Folio fiscal

2D8657DD-
1F3B-4E6C-
B805-3941F5DFABSE

Total del CFDi

$931.00

ién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A.DECV.

Feché de
expedicion

2020-03-26T13:39:50

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha certificacion
SAT

2020-03-26713:39:52

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o
razdn social
del receptor

SECRETARIA
DE FINANZAS
Y

PLANEACION

PAC que
certifico

INTQ20124V62

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

26/03/2020 02:21 p. m.



GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ.

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010303 Clave 610200

DATOS DEL VIATICANTE

Nombre: EMILIANO SALAS BARRADAS R.F.C.: SABE-560811-SQ7

Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 310597

Area de adscripcion: SUBD. DE VISITAS DOM. ¥ REVISIONES DE GABINETE

Oficio de Comision No: DGF/VDyRGIA/ 12020 De Fecha: | 17 | 3 [2020]
D M A

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Publicos, que la
relacion de gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefio de la comisién que se menciona y que

Lugar y Fecha: COATZACQALCOS,VER., A 26 DE MARZO DE 2020

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
TRASLADOS LOCALES 200.00 CONTINUAR CON PROCEDIMIENTOS DE
AUDITORIA.

PERIODO DEL 17 AL 18 DE MARZO 2020

TOTAL*

ILIANO SAL

Firma del C

tarifa correspondiente.




' VERA
CRUZ

ME LLEMA DE GRGULLO

VERACRUZ
GOBIERNQO
DEL ESTADO

BITACORA DE TAXIS

SEFIPL

Secretaria de Finanzas
v Blaneacion

BUENOPORS 200.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la cantidad de
200.00 Daoscientos Pesos M.N. 00/100 ) por concepto de gastos por taxis utilizados en la
comisién del dia 17 ol 18 de Marzo de 2020, a la ciudad de Coatzacoalcos, Acayucan y
Minatiticn, Ver. Para continuar procedimientos de auditoria como a continacion se indica:

DEL DIA 17 DE MARZQ DEL 2020

De Hidalgo 207 a Allende 1103 ) §25.00
De FTramsistmica 1103 a Hidalgo 207 $2500
De Hidalgo 207 a Revolucion 819 ‘ $ 25.00
De Revolucion 819 a Hidalgo 207 $25.00

DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2020

De Hidalgo 207 a Allende 1103-- : 5 25.00
De Transistmica 1103 a Hidalgo 207 $25.60
De Hidalgo 207 a Revolucion 819 $25.00
De Revolucién 819 a Hiddlgo 207 $25.00

Total: £.200.60

ATENTAMENTE.




